



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Complet Holding ApS

Dyssegårdsvej 11, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 25 35 83 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Daniel Jonatan Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Complet Holding ApS Dyssegårdsvej 11 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 25 35 83 17
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Jonatan Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Complet Ejendomsservice ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anpartar i COMPLET EJENDOMSSERVICE ApS, og andre koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.131	-10.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.330	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-680
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-742
Årets resultat	173.199	-12.110
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.384	-680
Overføres til overført resultat	24.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.430
Disponeret i alt	173.199	-12.110



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	777.666	592.336
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.666</u>	<u>592.336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>777.666</u>	<u>592.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>94.868</u>	<u>96.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.868</u>	<u>96.875</u>
	Aktiver i alt	<u>872.534</u>	<u>689.211</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.665	569.281
Overført resultat	-7.053	-31.868
Egenkapital i alt	835.612	662.413
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	9.375
Gæld til associerede virksomheder	24.522	17.022
Anden gæld	400	401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.922	26.798
Gældsforpligtelser i alt	36.922	26.798
Passiver i alt	872.534	689.211



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	569.961	-20.438	674.523
Resultatandel	0	-680	-11.430	-12.110
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	569.281	-31.868	662.413
Resultatandel	0	148.384	24.815	173.199
	125.000	717.665	-7.053	835.612



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	742
	0	742
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	60.001	60.001
Kostpris 31. december 2023	60.001	60.001
Opskrivninger 1. januar 2023	532.335	533.015
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	185.330	-680
Opskrivninger 31. december 2023	717.665	532.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	777.666	592.336

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Compleat Ejendomsservice ApS, Greve	48 %	1.620.135	386.104
		1.620.135	386.104


